关于注销千岭化工等三家公司危险化学品

经营许可证的公告

2024 第 4 号

鹤山市千岭化工有限公司、鹤山市共和镇平汉同兴涂料

化工商行、鹤山市南创环保材料有限公司等三家危险化学品

经营企业的《危险化学品经营许可证》有效期届满且未被批

准延期，根据《危险化学品经营许可证管理办法》第二十七

条规定，现决定注销以上三家企业的《危险化学品经营许可

证》（详细信息附后）。

特此公告。

附件：注销《危险化学品经营许可证》情况表

鹤山市应急管理局

2024 年 5 月 15 日

附件：

注销《危险化学品经营许可证》情况表

证件编号 企业名称 证件有效期 备注

粤鹤安经(乙)字

[2020]000026

鹤山市千岭

化工有限公

司

2023 年 11月 9 日
终止危险化学

品经营活动

粤鹤安经(乙)字

[2021]000002

鹤山市共和

镇平汉同兴

涂料化工商

行

2024 年 1 月 10 日 终止危险化学

品经营活动

粤鹤安经(乙)字

[2020]000024

鹤山市南创

环保材料有

限公司

2023 年 11月 3 日 终止危险化学

品经营活动